
Página 17233Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deportes

4131	 Orden de 21 de junio de 2018, de la Consejería de Educación, 
Juventud y Deportes, por la que se publica la relación de directores 
que han obtenido renovación de su nombramiento, así como 
la relación de seleccionados en el concurso de méritos para la 
selección y nombramiento de directores de centros docentes 
públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma, 
convocados por Orden de 19 de febrero de 2018.

La Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de 31 
de enero de 2018, establece las bases del procedimiento para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

La citada Orden establece en su artículo 22 que los directores de los centros 
seleccionados podrán, al acabar su mandato, renovar su nombramiento por un 
periodo de igual duración, previa evaluación positiva del trabajo desarrollado.

Por Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de 19 de 
febrero de 2018 se convocó procedimiento para la renovación del nombramiento 
de directores y concurso de méritos para la selección y nombramiento de 
directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión de esta 
Comunidad Autónoma.

Realizada la evaluación a los directores que han solicitado renovar su 
nombramiento, la Inspección de Educación ha remitido a la Dirección General 
de Planificación Educativa y Recursos Humanos la relación de directores que 
han obtenido evaluación positiva del trabajo desarrollado en el ejercicio de la 
dirección. 

Asimismo, y de conformidad con el artículo 9 de la Orden de 31 de enero de 
2018, los presidentes de las distintas comisiones de selección han remitido las 
puntuaciones definitivas de los aspirantes y las propuestas de seleccionados a la 
Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos.

En consecuencia, 

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación de directores de centros docentes públicos del 
ámbito de esta Comunidad Autónoma a los que se les renueva su nombramiento 
por un período de cuatro años con efectos desde el 1 de julio de 2018 hasta el 30 
de junio de 2022. Dicha relación figura en el anexo I.

Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes seleccionados en el concurso 
de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros docentes 
públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma que figura como 
Anexo II. Estos directores son nombrados por un período de cuatro años con 
efectos desde el 1 de julio de 2018 hasta el 30 de junio de 2022. 

NPE: A-280618-4131



Página 17234Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

Tercero.- Con la publicación de la presente orden quedan notificados todos 
los interesados, los cuales deberán realizar la propuesta de composición de sus 
equipos directivos ante la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 
Humanos, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del 1 de julio de 2018. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, 
con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejera de Educación, 
Juventud y Deportes en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a 
su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 21 de junio de 2018.—La Consejera de Educación, Juventud y 
Deportes (P.D. art. 3.1, de la Orden de 15 de febrero de 2018), la Directora 
General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, Juana Mulero Cánovas.

NPE: A-280618-4131



Página 17235Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

 Anexo I 
 Relación de directores que renuevan su nombramiento 

 DNI Nombre Centro 
 048489162 ALFONSO RUIZ, VERONICA 30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTINEZ 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 027481670 BALLESTA GERMAN, MARIA 30008595 CE INF-PRI SAN PABLO 
 MURCIA - MURCIA 

 022982854 BRAU IBORRA, MARIA DOLORES 30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 
 UNION (LA) - UNION (LA) 

 027429398 CABALLERO PEDRAZA, AGUSTIN JOSE 30018370 CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN 
 ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS) 

 027481119 CARCELEN CASTILLA, MARIA ANGELES 30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO 
 RAMOS (LOS) - MURCIA 

 034789401 CUTILLAS TORA, MANUEL 30005201 CE INF-PRI LA CRUZ 
 ESPARRAGAL - MURCIA 

 052525067 FERNANDEZ VARON, M. ELENA 30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS 
 HUERTA DEL RAAL - MURCIA 

 048500981 GALVEZ MANTECA, ADELIA 30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA 
 COBATILLAS - MURCIA 

 077522373 GARCIA PEÑA, JOSEFA 30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 074432620 GARCIA RIOS, JOSEFA 30004498 CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ 
 MORATALLA - MORATALLA 

 022987465 GARCIA ROS, JOSE 30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA 
 ROLDAN - TORRE-PACHECO 

 022968466 GARCIA VISIEDO, MARIA PILAR 30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES 
 ALUMBRES - CARTAGENA 

 074342169 GARRIDO NAVALON, ANDRES 30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL 
 ARCHENA - ARCHENA 

 074430585 GOMEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 30008558 IES RAMON Y CAJAL 
 MURCIA - MURCIA 

 005679447 GRANERO BARRERAS, Mª LUZ 30008881 IES GERARDO MOLINA 
 TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO 

 022959019 GRIÑAN MONTEALEGRE, MARIA DOLORES 30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO 
 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 022481921 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 30019246 CE INF-PRI MIGUEL DELIBES 
 PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON 

 029057502 LOPEZ GOMEZ, JESUS 30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 
 TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE COTILLAS (LAS) 

NPE: A-280618-4131



Página 17236Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

 DNI Nombre Centro 
 048418375 LOPEZ MARTINEZ, MARIA FE 30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 023244255 MARTINEZ HARO, FRANCISCO MIGUEL 30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR 
 AGUILAS - AGUILAS 

 074673101 MOLES TORRES, FERNANDO 30013566 IES SANGONERA LA VERDE 
 SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA 

 X0702566P MORENO , CARINE 30008601 CE INF-PRI SAN JUAN 
 MURCIA - MURCIA 

 027447439 MORENO JIMENEZ, LUCIO 30019881 ESD ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE  
 MURCIA 
 MURCIA - MURCIA 

 022978498 MURCIA MOLINA, SONIA 30009769 ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE  
 DRAMATICO 
 MURCIA - MURCIA 

 023272423 NAVARRO LOPEZ, JOSEFA 30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCIA LOPEZ 
 PURIAS - LORCA 

 027431610 NICOLAS HERNANDEZ, CARMEN 30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
 GUADALUPE DE MACIASCOQUE - MURCIA 

 023258197 PEÑA PIÑERO, CARLOS 30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA 
 LORCA - LORCA 

 022945196 PEREZ APARICIO, JOSE LUIS 30007736 IES MARIA CEGARRA SALCEDO 
 UNION (LA) - UNION (LA) 

 027426480 PINEDA LOPEZ, AGUSTIN VICENTE 30010565 CEA VEGA MEDIA 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 023013955 QUESADA SERRANO, ROCIO 30019404 CE INF-PRI ATALAYA 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 076144867 RODRIGUEZ EGEA, ROSARIO ANA 30019416 CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LOPEZ NAVARRO 
 FORTUNA - FORTUNA 

 032881257 ROZADA SUAREZ, GILBERTO 30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 
 YECLA - YECLA 

 034831462 RUBIO ROMERO, ANTONIA 30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
 SANTOMERA - SANTOMERA 

 032635755 SANCHEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR 30011806 E.E.I. PIPIRIPAO 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 027439144 SOLA RUIZ, Mª. CARMEN 30005511 CE INF-PRI DE PRACTICAS MARIA MAROTO 
 MURCIA - MURCIA 

 005169749 TALAYA SIMARRO, JUAN CARLOS 30011521 CE INF-PRI MAESTRO JOSE CASTAÑO 
 MURCIA - MURCIA 

 048425550 VICENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS 
 BARREROS (LOS) - CARTAGENA 

NPE: A-280618-4131



Página 17237Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

 Anexo II 
 Relación de aspirantes seleccionados con indicación del centro adjudicado 

 DNI Nombre Centro 
 023257070 ALCARAZ AYEN, CARMEN ELENA 30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ 
 PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS 

 027469451 ALEMAN CONEJERO, FRANCISCO 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO 
 MURCIA - MURCIA 

 048430363 BAEZA HERNANDEZ, ALEJANDRO 30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ 
 CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ 

 022988213 BERROCAL ROS, CRISTOBAL 30010280 IES BENIAJAN 
 BENIAJAN - MURCIA 

 034831655 BLANCO PASCUAL, JOAQUIN 30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I 
 HUERTA DE LLANO DE BRUJAS - MURCIA 

 022941027 CARRALERO GONZALEZ, JULIO 30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA 
 DOLORES (LOS) - CARTAGENA 

 052827731 CARRILLO GARCIA, BLAS SANTIAGO 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 073257203 COMAS ROQUETA, JOAQUIN 30013451 IES MAR MENOR 
 SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER 

 022950324 CRESPO GARCIA, CRISTOBAL 30011533 CE INF-PRI LOS PINOS 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

 005199947 CUESTA COLOMER, FELIPE 30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 
 YECLA - YECLA 

 034816749 FERNANDEZ NAVARRO, Mª FUENSANTA 30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO 
 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA 

 023223030 FUENTES MARTINEZ, MARIA 30008649 CE INF-PRI SAN ANTONIO 
 IFRE-CAÑADA DE GALLEGO - MAZARRON 

 029040900 GALINDO ORTEGA, M. ANGELES 30012975 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 
 HOYA DEL CAMPO - ABARAN 

 022978001 GALLEGO SANCHEZ, ANTONIO 30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR 
 MAZARRON - MAZARRON 

 027537418 GARCIA ARIAS, ANTONIO 30007037 CE INF-PRI JOAQUIN CARRION VALVERDE 
 SAN JAVIER - SAN JAVIER 

 052814642 GARCIA CANTO, ELISEO 30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 022965475 GARCIA GARCIA, JOSEFA 30012276 IES MEDITERRANEO 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 048393874 GARIJO CASTELLANOS, FULGENCIO 30012070 CRA ENTRETIERRAS 
 JIMENADO (EL) - TORRE-PACHECO 

NPE: A-280618-4131



Página 17238Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

 DNI Nombre Centro 
 022941133 HERNANDEZ JIMENEZ, ENCARNACION 30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA 
 ASOMADA (LA) - CARTAGENA 

 023227040 ILLUECA BALLESTER, JOSE EDUARDO 30011612 CEA VEGA ALTA 
 CIEZA - CIEZA 

 052802825 LISON ORENES, M  FUENSANTA 30010401 CE INF-PRI RIO SEGURA 
 JAVALI NUEVO - MURCIA 

 048488458 LOPEZ MENGUAL, INES MARIA 30011636 CEA RIO MULA 
 MULA - MULA 

 023040162 MADRID CARRION, MIRIAM 30012161 CE INF-PRI AL-KAZAR 
 ALCAZARES (LOS) - ALCAZARES (LOS) 

 034802291 MARTINEZ LOPEZ, MARIA 30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL 
 PUNTAL (EL) - MURCIA 

 048433261 MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO ALBERTO 30000481 CE INF-PRI SAN JOSE OBRERO 
 ALCANTARILLA - ALCANTARILLA 

 023273675 MIÑARRO ROS, JOSE ANTONIO 30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNIU 
 ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA 

 044291285 MOLINA GALVEZ, JUAN-ANTONIO 30004981 CE INF-PRI INFANTA ELENA 
 BENIAJAN - MURCIA 

 022479723 MONTILLA GARCIA, MARIA ANGUSTIAS 30011843 IES ALQUIBLA 
 ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA 

 048477167 MORENO NAVARRO, CARMEN MARIA 30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 
 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO) - MURCIA 

 022980817 NIETO DIAZ, Mª JOSE 30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 077513983 NIETO SALINAS, ANDRES 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO 
 MURCIA - MURCIA 

 022942769 OLMEDO CUESTAS, M. JESUS 30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDIN 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 048401284 OLMO ASENSIO, ALEJANDRO 30019775 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS 
 MARTINEZ DEL PUERTO (LOS) - MURCIA 

 034793059 ONSALO ZAYAS, ANA 30012291 CE INF-PRI LA FLOTA 
 MURCIA - MURCIA 

 022455970 ORTIZ CANOVAS, ENRIQUETA 30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 034809405 PIQUERAS HERNANDEZ, Mª DOLORES 30011508 CE INF-PRI EL SIFON 
 MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA 

 023218514 ROBLES HERNANDEZ, ANTONIA 30005454 CE INF-PRI ANDRES BAQUERO 
 MURCIA - MURCIA 

NPE: A-280618-4131



Página 17239Número 147	 Jueves, 28 de junio de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 DNI Nombre Centro 
 077508257 ROCAMORA RUBIRA, MARIA VICTORIA 30000018 CE INF-PRI SANTISIMA CRUZ 
 ABANILLA - ABANILLA 

 074342215 ROJO MORENO, MARIA DOLORES PILAR 30000687 CE INF-PRI RIO SEGURA 
 ARCHENA - ARCHENA 

 023281466 ROMERO PEREZ, ELISA 30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA 
 TOTANA - TOTANA 

 034799003 RUIPEREZ MELGAREJO, SIGISFREDO 30005442 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA 
 MONTEAGUDO - MURCIA 

 023224891 RUIZ GUIRAO, RAMON ANGEL 30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE 
 PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS 

 022997042 SANCHEZ CORTADO, ANTONIA 30020005 CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I 
 UNION (LA) - UNION (LA) 

 022926417 SANCHEZ RUIZ, MARIANO 30013505 IES LOS MOLINOS 
 CARTAGENA - CARTAGENA 

 011737872 SOGO MARTIN, MARIA-ISABEL 30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA 
 BARRANDA - CARAVACA DE LA CRUZ 

 048390957 SORIANO LOPEZ, ANGEL JESUS 30007141 CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ 
 BALSICAS - TORRE-PACHECO 

 022947185 TARRAGA MERINO, ANA MARIA 30012008 E.E.I. Nº 1 
 SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR 

NPE: A-280618-4131


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda 
	5860/2018	Orden de 22 de junio de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	5861/2018	Orden de 22 de junio de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo como consecuencia de la Reorganización de la Administración Regional.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	5606/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 21 de mayo de 2018, por la que se nombra a D. David García López, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Historia del Arte”.
	5607/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 28 de mayo de 2018, por la que se nombra a distintos profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	5608/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 28 de mayo de 2018, por la que se nombran a distintos profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5789/2018	Orden de 21 de junio de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de méritos par
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	5621/2018	Orden de la Consejería de Presidencia, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Ceutí.
	5623/2018	Orden de la Consejería de Presidencia, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre y término de establecimientos y espectáculos públicos en el recinto ferial del municipio de Lorquí.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	5882/2018	Extracto de corrección de errores de la Resolución de 30 de mayo de 2017, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los plazos de ejecución establecidos en diversas convocatorias de subvenciones de f
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5610/2018	Resolución de 18 de junio de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juvent
	5640/2018	Resolución de 18 de junio de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventu
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	5635/2018	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alhama de Murcia, para la prestación del servicio de centro de día para personas con d
	5631/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la entidad local de Librilla para la difus
	5632/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la Entidad Local de Lorquí para la difusió
	5634/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la Entidad Local de Yecla para la difusión
	5633/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la Entidad local de Puerto Lumbreras para 
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5611/2018	Anuncio de la Resolución de 7 de junio de 2018 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto “Autorización de ejecución de instalaciones de antena de suministro MOP 10 bar 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	5639/2018	Seguridad Social 585/2015.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	5629/2018	Cuenta de Abogados 109/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	5628/2018	Despido/ceses en general 812/2017.
	5630/2018	Procedimiento ordinario 464/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Lorca
	5616/2018	Adopción de medidas paterno-filiales 627/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5602/2018	Procedimiento ordinario 182/2018.
	5603/2018	Despido/ceses en general 95/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5645/2018	Ejecución de títulos judiciales 74/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5644/2018	Ejecución de títulos judiciales 49/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5646/2018	Ejecución de títulos judiciales 82/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Yecla
	5444/2018	Procedimiento ordinario 104/2017.
	IV. Administración Local
	Águilas
	5530/2018	Convocatoria y bases para la provisión en propiedad de cinco plazas de Agente de la Policía Local, por oposición libre.
	Alhama de Murcia
	5648/2018	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de mayo de 2018.
	Cartagena
	5816/2018	Aprobación definitiva del estudio de detalle C/ Carmen Conde, Dr. Valenciano, Félix Marti Alpera y Francisco Salzillo, manzana 2 del Plan Parcial Campo de la Rosa.
	Ceutí
	5465/2018	Decreto de Alcaldía n.º 286/2018 sobre modificación de delegaciones y nombramiento de concejales con dedicación exclusiva.
	Murcia
	5785/2018	Solicitud de interés publico para instalación solar fotovoltaica en paraje Cañada Alta Murcia.
	Torre Pacheco
	5617/2018	Anuncio de formalización del contrato para el “Servicio de mantenimiento y reparación integral de la flota de vehículos municipales”. Expte. SE09/18”. 
	5618/2018	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de material de obras para el Ayuntamiento de Torre Pacheco. Expte, SM08/18. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	5638/2018	Anuncio para la formalización del contrato administrativo denominado “Contrato de servicio para el transporte y eliminación del rechazo de selección procedente de Cetrase en vertedero autorizado”. (Expte. 01/2016/CSER).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-06-27T15:08:48+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



